CAMARA MUNICIPAL DE VIANA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

AVENIDA FLORENTINO AVIDOS, 1, VIANA SEDE - VIANA -
ESCEP: 29130065 - Fone: 2732552955

www.camaraviana.es.gov.br

processoseletivo@camaraviana.es.gov.br

A CÂMARA MUNICIPAL DE VIANA, no uso de suas atribuições legais, torna pública a classificação geral dos candidatos, que se refere ao Edital Nº 001/2023

de Processo Seletivo Simplificado, destinado a contratação temporária de Engenheiro e Contador.

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PROCESSO: PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - CONTADOR E ENGENHEIRO CIVIL - CÂMARA MUNICIPAL
ANO: 2023

CARGO:ENGENHEIRO CIVIL

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO:HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO
DA PRIMEIRA FASE

NOME DO CANDIDATO DATA DE

NASCIMENTO
PONTOS

TITULAÇÃO
TEMPO DE
SERVIÇO

PONTOS
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO

1 FERNANDA RODRIGUES DA SILVA 27/10/1991 7 6 36 49

2 PAULO DE TARSO SEARA OLIVEIRA 05/08/1986 7 3,6 28 38,6

CARGO:CONTADOR

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO:HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO DA
PRIMEIRA FASE

NOME DO CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO DE
SERVIÇO

PONTOS

ENTREVISTA

PONTUAÇÃO

1 NILDA HASTENREITER 05/08/1967 17 3,7 35 55,7